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Miesto

Majstrovstva SR

v cestnej cyklistike

»Cena Krupiny6

6

IV. ro¢nik
25. jula 1999

Preteky jednotlivcov
Wsledkova listina

: Krupina

Usporiadatel’ : CK Krupina

Kategoria : junior 113 km
Trat : Krupina — Bzovik — Mladunice — Bzovik (5-krat) a spit’
Poradie |Start. ¢.| C. lic. Meno Klub Cas
1 49 508 Kondpka Jaroslav CYKLOTEAM Levice 3:10:26
2 5 416 Branicky Milan SK SLOVAN Bratislava 3:10:26
3 45 22 | Simora Peter TJ SLAVIA SS Trenéin 3:10:26
4 33 16 Stejskal Branislav STEJSKAL TEAM Prievidza 3:10:26
5 37 396 Koci$ Ladislav CK ROUKOL Kosice 3:10:26
6 4 202 Vanko Radoslav CyS Zilina 3:10:26
7 36 395 Kolesar Tomas CK ROUKOL Kosice 3:10:26
8 14 296 Gago Milan SKC TJ Spartak Dubnica n/V. 3:10:26
9 19 927 Kragik Daniel SK CYKLOSUN Lipt. Mikulas 3:10:26
10 50 546 Stvrtecky Jaroslav CK DEMA Senica 3:10:26
11 20 90 Majesky Matus CK Nitra 3:10:26
12 25 50 Juré$ Pavol CK Nitra 3:10:26
13 21 523 Hecl Marian Heavy Toois YOKO B. Bystrica 3:10:26
14 18 659 Dubos$ Ladislav CK Trnava 3:13:42
15 47 137 Klimovi¢ Lukas CK SWAM HOOCH Presov 3:16:21
16 26 329 MitoSinka Rébert CK VITAL Bratislava 3:18:05
17 10 937 Uram Daniel TJ Ziar n/Hronom 3:22:00
18 51 1346 | Svrcek Martin CyS Zilina 3:22:00
19 34 399 Hudy Martin CK ROUKOL Kosice 3:22:00
20 17 676 Cepka Tomas CK Trnava 3:22:00
21 38 318 Kup€ik Rastislav TJ SLAVIA SS Trenéin 3:22:00
22 12 993 Kapusta Miro Miadost DDM Topol&any 3:22:00
23 9 736 Cmarada Juraj CK Olympik Trnava 3:24:50
24 30 871 Klasovity Peter SK CYKLOSUN Lipt. Mikulas 3:27:45
25 6 417 Sykora Jaroslav SK SLOVAN Bratislava 3:33:54
26 7 418 Péatoprsty Ivan SK SLOVAN Bratislava 3:33:54
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27 31 580 Bujdak Stefan TJ SLAVIA Nové Zamky 3:33:54
28 46 1339 | Ferenci Lubomir CYKLOTEAM Levice 3:35:05
29 28 452 Chovanec Lubomir CYKLOKLUB Spisska Nova Ves 3:35:05
30 29 872 Klasovity Jan SK CYKLOSUN Lipt. Mikula$ 3:35:09
31 3 610 Pallo Miroslav CyS Zilina 3:35:12
32 52 609 Sevcech Miroslav CyS Zilina 3:45:16
33 35 67 Sukennik Jan CK ROUKOL Kosice 3:45:20
34 16 675 Belica Radovan CK Trnava -1 kolo
35 8 324 Becka Martin SK SLOVAN Bratislava nedokondil
36 11 934 Kurat Tomas TJ Ziar n/Hronom nedokondil
37 13 992 Ondruska Michal Mladost DDM Topoléany nedokondil
38 15 297 Hnath Viadimir SKC TJ Spartak Dubnica n/V. nedokondil
39 22 521 Veliagik Martin Heavy Tools YOKO B. Bystrica nedokongil
40 23 524 Murga$ Michal Heavy Tools YOKO B. Bystrica nedokondil
41 24 88 Korpa$ Lubomir CK Nitra nedokondil
42 27 327 Cerveny Michal CK VITAL Bratislava nedokondil
43 32 1190 Peter Gabriel CALEX Surany nedokoncil
44 39 313 | Dvorak Tomas TJ SLAVIA SS Trenéin nedokondil
45 40 311 Frano Michal TJ SLAVIA SS Trenéin nedokondil
46 41 | 306 | Bielik Marek TJ SLAVIA SS Trenéin nedokondil
47 42 312 Fabula Tomas TJ SLAVIA SS Trenéin nedokondil
48 43 307 [ Krivian&in Martin TJ SLAVIA SS Trenéin nedokondil
49 44 315 Cerndk Tomas TJ SLAVIA SS Trenéin nedokongil
50 48 909 Orgonik Dusan CK ZP Sport Podbrezova nedokongil
51 1 439 Mihok Juraj TJ VSZ KoSice nenastupil
52 2 409 Beer Tomas TJ VSZ Kosice nenastupil

Rozhodcovsky zbor d’akuje organizatorom M - SR za vynikajuce zabezpecenie celej

sut'aze. TeSime sa na d’al$iu ucéast’.
Rozhodcovsky zbor:
Ing. Komora Martin
Rudnicky Peter
Veljacik Jan
Jan Bojsa
Hlavny rozhodca="
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Majstrovstva SR
v cestnej cyklistike

é

»Cena Krupﬁny6

IV. roénik
25. jula 1999

Preteky jednotlivcov
Vysiedkova listina

Miesto : Krupina

Usporiadatel : CK Krupina

Kategoria : kadet 75 km

Trat : Krupina — Bzovik — Mladunice — Bzovik (3-krat) a spit’

Poradie |Start. & C. lic. Meno Klub Cas
1 36 884 Juréo Matej SK Tataranské Orly L. Hradok 2:07:48
2 21 87 Kolinek Jakub CK Nitra 2:08:03
3 39 320 Zuber Du$an TJ SLAVIA SS Trenéin 2:13:09
4 54 284 Cerstvik Robert TJ SLAVIA SS Trengin 2:13:09
5 2 223 Gajdosik Stefan CK Krupina 2:13:09
6 7 415 Vacula Rudolf SK SLOVAN Bratislava 2:13:09
1 15 286 Drienik Matej SKC TJ SPARTAK Dubnica n/V. 2:13:09
8 1 224 Herko Lubomir CK Krupina 2:13:09
9 42 317 Kapusta Marek TJ SLAVIA SS Trenéin 2:13:09

10az14| 5 912 Lalinsky Andrej CyS Zilina 2:13:09

10az 14| 41 319 Kozel Du$an TJ SLAVIA SS Trenéin 2:13:09

10az 14| 46 1121 Kremen Stanislav CK SWAM HOOCH Presov 2:13:09

10az 14| 47 140 Cina Lubo$ CK SWAM HOOCH Presov 2:13:09

10az 14| 51 969 Kardo$ Stanislav TJ Druzstevnik Mnichova Lehota 2:13:09
15 6 613 Zvrskovec Michal CyS Zilina 2:13:09
16 13 282 Stefanec Martin SKC TJ SPARTAK Dubnica n/V. 2:13:09
17 25 451 Hradisky Vladimir CK SpiSska Nova Ves 2:14:43
18 16 292 Pucek Tomas SKC TJ SPARTAK Dubnica n/V. 2:14:43
19 35 657 Valkovi¢ Michal SK SLOVAN Bratislava 2:18:32
20 49 142 Namespetra Dérius CK SWAM HOOCH Presov 2:18:32
21 3 238 Miynér Andrej TJ SLAVIA SS Trenéin 2:18:32
22 20 92 Valabik Dusan CK Nitra 2:18:32
23 22 1202 | Lahucky David CK Nitra 2:18:32
24 27 1192 | Harvan Matus CALEX Surany 2:18:32
25 48 141 Forgaé Marcel CK SWAM HOOCH Presov 2:18:32
26 40 410 Turek Martin CK Domino Kosice 2:18:52
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v 27 14 283 Kralik Juraj SKC TJ SPARTAK Dubnica n/V. 2:20:58
28 11 216 Hermansky Ondre;j CK BMX Zelene¢ 2:20:58
29 32 565 Glovniak Lubomir CK - ZP SPORT Podbrezova 2:20:58
30 12 63 Matvej Jan CK Domino KoSice 2:20:58
31 29 823 Klu€ka DuSan CALEX Surany 2:24:57
32 31 1193 | Kratky Ladislav CK FATRIA Prievidza 2:25:12
33 38 393 Kodci$ Lukas TJ SLAVIA SS Trenéin 2:25:58
34 33 1059 | Filo Daniel Heavy Tools Joko Ban. Bystrica 2:25:58
35 45 1281 Uliény Michal SK Tataranské Orly L. Hradok 2:25:58
36 28 822 Sebo Pavol CALEX Surany 2:25:58
37 44 489 Lilia Tomas CYKLOTEAM Levice 2:25:58
38 53 548 Stitny Roman CK DEMA Senica 2:25:58
39 26 1287 | Varady Kamil CK RozZnava 2:26:21
40 34 528 Peniak Matej Heavy Tools Joko Ban. Bystrica 2:26:21
11 17 291 Broke$ Radoslav SKC TJ SPARTAK Dubnica n/V. 2:33:22
42 8 1357 | Blasko Pavol CK Olympik Trnava 2:33:22
43 18 288 Hunana Lukas SKC TJ SPARTAK Dubnica n/V. 2:33:22
44 23 1728 | Vajas Dusan TJ SPARTAK Myjava nedokondil
45 24 1330 | Tomka Michal TJ SPARTAK Myjava nedokoncil
46 50 145 Kereste$ Michal CK SWAM HOOCH PreSov nedokondil
47 52 968 Cevernian Tomas TJ Druzstevnik Mnichova Lehota | nedokongil
48 4 1367 | Beer Martin TJ VSZ Kosice nenastapil
49 9 935 Moc Jan TJ Ziar n/fHronom nenastupil
50 10 1365 Panko Miro TJ Ziar n/Hronom nenastupil
51 19 1143 | Kuzma Tibor SKC TJ SPARTAK Dubnica n/V. nenastupil
52 30 400 Raab Ladislav CK ROUKOL Kosice nenastupil
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Majstrovstva SR
v cestnej cyklistike

é

9,C ena Krupiny6

IV. roénik
25. jala 1999

Preteky jednotlivcov
Wsledkova listina

Miesto : Krupina

Usporiadatel’ : CK Krupina

Kategoria : dorast 58 km

Trat’ : Krupina — Bzovik — Mladunice — Bzovik (2-krat) a spat’

Poradie [Start. ¢.| C. lic. Meno Klub Cas

1 9 1409 | Velits Peter CYKLOKLUB Puchov 1:44:17
2 5 300 Odzgan Marek SKC TJ SPARTAK Dubnica n/V. 1:44:17
3 8 1408 | Velits Martin CYKLOKLUB Piichov 1:45:26
4 30 488 Brza lvan CYKLOTEAM Levice 1:45:26
5 26 1730 Prachéar Michal CK - ZP SPORT Podbrezova 1:45:26
6 22 1721 Slotta Jakub CK FATRIA Prievidza 1:45:26
7 28 1280 | Zachar Branislav SK Tatr. Orly Liptovsky Hradok 1:45:26
8 97 225 Durica Jozef CK Krupina 1:45:26
9 16 886 Kurpas Martin SK Tatr. Orly Liptovsky Hradok 1:45:26
10 36 1137 | Batora Lukas TJ Druzstevnik Mnichova Lehota 1:49:22
11 11 332 Velcicky Juraj CK VITAL Bratislava 1:49:22
12 2 215 Plevjak Lubo$ CK BMX Zelene¢ 1:49:22
13 99 226 Bajnok Pavol CK Krupina 1:49:51
14 33 970 Rehak FrantiSek TJ Druzstevnik Mnichova Lehota 1:49:51
15 98 227 Mil€ik Lubo$ CK Krupina 1:49:51
16 21 818 Svec FrantiSek CALEX Surany 1:49:51
17 3 1230 | Zak Dusan SKC TJ SPARTAK Dubnica n/V. 1:49:51
18 6 277 Masarovi¢ Marcel SKC TJ SPARTAK Dubnica n/V. 1:49:51
19 1 1359 Blasko Miroslav CK Olympik Trnava 1:49:51
20 32 157 Kremen Lukas CK SWAM HOOCH PreSov 1:50:03
21 25 1773 | Hri¢ak Lubos CK - ZP SPORT Podbrezova 1:54:09
22 13 334 Frohlich Peter CK VITAL Bratislava 1:56:02
23 17 261 Fabian Patrik TJ ELAN Roziava 1:57:11
24 37 1316 | Chlepko Martin SK PIKOLO Trenéin 1:58:23
25 20 820 Dubran Miroslav CALEX Surany 1:59:37
26 19 1655 | Fialka Martin TJ SLAVIA Nové Zamky 2:03:19

172




27 96 228 Ciz Peter CK Krupina 2:06:56
28 31 487 Vrbicky Igor CYKLOTEAM Levice 2:06:56
29 14 331 Tanco$ Miroslav CK VITAL Bratislava 2:07:03
30 27 620 Kapustka Jaroslav CyS Zilina 2:10:26
31 7 290 Vasek Michal SKC TJ SPARTAK Dubnica n/V. 2:10:34
32 10 560 Kruzic Michal TJ SPARTAK Myjava 2:12:27
33 23 1194 | Balaz Juraj CK FATRIA Prievidza 2:20:27
34 95 229 Pupala Peter CK Krupina 2:25:55
35 24 | 1729 | Sarik Tomas CK - ZP SPORT Podbrezova 2:40:37
36 15 449 Spisak Miroslav CYKLOKUB SpiSské Nova Ves 2:57:02
37 12 1776 | Petergac Stefan CK VITAL Bratislava nedokondil
38 18 1645 | Benko Zoltan TJ SLAVIA Nové Zamky nedokondil
39 29 [ 1312 | Mikusinec Michal TJ SLAVIA SS Trenéin nedokongil
40 34 972 Sibr Lukas TJ Druzstevnik Mnichova Lehota | nedokongil
41 38 464 Volny Adam SEAT MERIDA KCK Oslany nedokondil
42 35 1705 | Karas Juraj TJ Druzstevnik Mnichova Lehota | nenastupil
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Majstrovstva SR
v cestnej cyklistike

”C@n& Krupﬁny“

IV. ro¢nik
25. jula 1999

Preteky jednotlivcov

Miesto : Krupina
Usporiadatel’ : CK Krupina
Kategoria : propag 21 km
Trat’ : Krupina — Bzovik — Mladunice — Bzovik a spit’

Vysledkova listina

Poradie |Start. ¢.| C. lic. Meno Klub Cas
1 72 213 Bachraty Rébert CK BMX Zeleneé 38:39
2 75 1228 | Kovad Branislav SKC TJ Spartak Dubnica n/Vahom 38:39
3 99 222 Mlynér Michal CK Krupina 38:39
4 76 1294 | Hatala Gabriel TJ Eladn Roziava 38:39
5 77 1176 | Brincko Tomas TJ Elan RozZriava 38:39
6 74 273 Tybor Patrik SKC TJ Spartak Dubnica n/Vahom 38:40
7 98 237 Dobrocky Michal CK Krupina 41:32
8 79 | 816 | Svec Dominik CALEX Surany 41:32
9 78 1648 | Vida Michal TJ SLAVIA Nové Zamky 41:32
10 96 1247 | Halluz Frantiek CK Krupina 41:32
11 71 212 Kraic Daniel CK BMX Zelened 43:21
12 82 Gavenda Robert PIKOLO Trencin 43:21
13 73 1369 | Faber Zdenek CK Domino Kosice 44:15
14 81 1763 | Pacera Filip CK ZP Sport Podbrezov3 45:33
15 95 Kulich Peter CK Krupina 45:33
16 93 Horvath Jaroslav CK Krupina 51:16
17 83 621 Hyben Branislav CyS Zilina nedokondil
18 84 276 Hunanova Zdenka SKC TJ Spartak Dubnica n/Vahom | nedokonéil
19 80 1352 | Macdak Martin CK ROUKOL KosSice nenastupil
20 94 Wahlandt Peter CK Krupina nenastupil
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Majstrovstva SR
v cestnej cyklistike

23. jula 1999

Casovka jednotlivcov

Vysiedkova listina

Miesto : Hontianske Nemce

Usporiadatel’ : CK Krupina

Kategoria : junior

Trat’ : H. Nemce — H. Tesare a spat’ 20 km

Poradie [Start. ¢.| C. lic. Meno Klub Vysl. Cas

1 37 396 Kogi$ Ladislav CK ROUKOL Kosice 25:27,54
2 5 416 Branicky Milan SK SLOVAN Bratislava 26:07,20
3 21 523 Hecl Marian Heavy Tools YOKO B. Bystrica 26:11,00
4 14 296 Gago Milan SKC TJ Spartak Dubnica n/V. 26:12,30
5 25 50 Juras Pavol CK Nitra 26:28,21
6 41 306 Bielik Marek TJ SLAVIA SS Trenéin 26:54,40
[ 36 395 Kolesar Tomas CK ROUKOL KoSice 26:58,62
8 19 927 Kracik Daniel SK CYKLOSUN Lipt. Mikulas 27:04,14
9 33 16 Stejskal Branislav STEJSKAL TEAM Prievidza 27:13,42
10 42 312 Fabufa Tomas TJ SLAVIA SS Trenéin 27:15,09
11 15 297 Hnath Vladimir SKC TJ Spartak Dubnica n/V. 27:17 42
12 45 22 Simora Peter TJ SLAVIA SS Trenéin 27:29,78
13 44 315 Cernak Tomas TJ SLAVIA SS Trengin 27:37,10
14 47 137 Klimovi¢ Lukas CK SWAM HOOCH Presov 27:43,41
15 8 324 BecCka Martin SK SLOVAN Bratislava 27:46,03
16 20 90 Majesky Matis CK Nitra 27:49,49
17 7 418 Patoprsty Ivan SK SLOVAN Bratislava 27:59,20
18 3 610 Pallo Miroslav CyS Zilina 28:19,12
19 40 311 Frano Michal TJ SLAVIA SS Trenéin 28:25,87
20 4 202 Vanko Radoslav CyS Zilina 28:33,69
21 18 659 Dubo$ Ladislav CK Trnava 28:39,02
22 9 736 Cmarada Juraj CK Olympik Trnava 28:43,45
23 23 524 Murgas Michal Heavy Tools YOKO B. Bystrica 28:47,18
24 17 676 Cepka Tomas CK Trnava 28:59,01
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25 10 937 Uram Daniel TJ Ziar n/Hronom 29:20,43
26 39 313 Dvorak Tomas TJ SLAVIA SS Trenéin 29:40,78
27 26 329 MitoSinka Rébert CK VITAL Bratislava 29:45 38
28 2 409 Beer Tomas TJ VSZ KoSice 29:46,03
29 24 88 Korpas Lubomir CK Nitra 29:50,40
30 13 992 Ondru$ka Michal Mladost DDM TopolCany 29:52,80
31 34 399 Hudy Martin CK ROUKOL Kosice 29:53,31
32 22 521 Velia€ik Martin Heavy Tools YOKO B. Bystrica 30:10,47
33 31 580 Bujdak Stefan TJ SLAVIA Nové Zamky 30:13,76
34 27 327 Cerveny Michal CK VITAL Bratislava 30:32,12
35 6 417 Sykora Jaroslav SK SLOVAN Bratislava 30:37,75
36 43 307 Kriviangin Martin TJ SLAVIA SS Trendin 30:38,29
37 12 993 Kapusta Miro Mladost DDM Topol&any 30:41,49
38 46 1339 Ferenci Lubomir CYKLOTEAM Levice 30:46,86
39 11 934 Kurat Tomas TJ Ziar n/Hronom 30:47,18
40 32 1190 Peter Gabriel CALEX Surany 30:55,44
411 16 675 Belica Radovan CK Trnava 30:59,92
42 28 452 Chovanec Lubomir CYKLOKLUB SpiSska Nova Ves 31:16,89
43 1 439 Mihok Juraj TJ VSZ Kosice 31:17,84
44 35 67 Sukennik Jan CK ROUKOL Kosice 31:26,43
45 38 318 Kupdik Rastislav TJ SLAVIA SS Trengin 31:56,25
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et

Majstrovstva SR
v cestnej cyklistike

23. jila 1999

Casovka jednotlivcov

Vysledkova listina

Miesto : Hontianske Nemce

Usporiadatel’ : CK Krupina

Kategoria : kadet

Trat’ : H. Nemce — H. Tesare a spiat’ 15 km

Poradie [Start. ¢.| C. lic. Meno Klub Vysl. Cas

1 36 884 Juréo Matej SK Tataranské Orly L. Hradok 20:22,22
2 47 140 Cina Lubo$ CK SWAM HOOCH PreSov 20:25,10
3 41 319 Kozel Dusan TJ SLAVIA SS Trenéin 20:50,33
4 7 415 Vacula Rébert SK SLOVAN Bratislava 21:08,40
5 21 87 Kolinek Jakub CK Nitra 21:12,08
6 16 292 Pucek Tomas SKC TJ SPARTAK Dubnica n/V. 21:20,75
7 42 317 Kapusta Marek TJ SLAVIA SS Trendin 21:26,85
8 6 613 ZvrSkovec Michal CyS Zilina 21:28,64
9 3 238 Mlynar Andrej TJ SLAVIA SS Trengin 21:31,58
10 14 283 Kralik Juraj SKC TJ SPARTAK Dubnica n/V. 21:37,57
11 5 912 Lalinsky Andrej CyS Zilina 21:39,48
12 39 320 ZGber Dugan TJ SLAVIA SS Trenéin 21:58,78
13 43 410 Turek Martin CK Domino KoSice 21:59,58
14 48 141 Forgac¢ Marcel CK SWAM HOOCH PreSov 22:01,58
15 2 223 Gajdosik Stefan CK Krupina 22:09,86
16 49 142 Namespetra Darius CK SWAM HOOCH PreSov 22:11,11
17 51 969 Kardo$ Stanislav TJ Druzstevnik Mnichova Lehota 22:16,95
18 25 451 Hradisky Vladimir CK SpiSska Nova Ves 22:21,42
19 32 565 Glovniak Lubomir CK - ZP SPORT Podbrezova 22:29,93
20 12 63 Matvej Jan CK Domino KoSice 22:45,05
21 31 1193 Kratky Ladislav CK FATRIA Prievidza 22:49,56
22 13 282 Stefanec Martin SKC TJ SPARTAK Dubnica n/V. 22:52.18
23 22 1202 Lahucky David CK Nitra 22:55,30
24 1 224 Herko Lubomir CK Krupina 22:58,78
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25 30 400 Raab Ladislav CK ROUKOL Kosice 23:03,27
26 4 1367 Beer Martin TJ VSZ KoSice 23:10,97
27 35 657 Valkovi¢ Michal SK SLOVAN Bratislava 23:20,90
28 29 823 Klu€ka DuSan CALEX Surany 23:21,22
29 15 286 Drienik Matej SKC TJ SPARTAK Dubnica n/V. 23:27,43
30 37 284 Cerstvik Robert TJ SLAVIA SS Trenéin 23:33,65
31 52 968 Cevernian Tomas TJ Druzstevnik Mnichova Lehota 23:38,19
32 27 1192 | Harvan Matis CALEX Surany 23:42.71
33 44 489 Lilia Tomas CYKLOTEAM Levice 23:48,01
34 11 216 Hermansky Andrej CK BMX Zelenec¢ 23:49,99
35 33 1059 Filo Daniel Heavy Tools Joko Ban. Bystrica 23:55,97
36 20 92 Valabik DuSan CK Nitra 23:56,89
37 34 528 Peniak Matej Heavy Tools Joko Ban. Bystrica 24:01,65
38 50 145 Kereste$ Michal CK SWAM HOOCH Presov 24:24 01
39 38 393 Koci$ Lukas TJ SLAVIA SS Trenéin 24:34,14
40 24 1330 Tomka Michal TJ SPARTAK Myjava 24:37,50
41 26 1287 Véarady Kamil CK Roznava 24:47.13
42 9 935 Méc Jan TJ Ziar n/Hronom 24:48,57
43 8 1357 Blasko Pavol CK Olympik Trnava 24:58,12
44 28 822 | Sebo Pavol CALEX Surany 24:58,27
45 45 514 Chudy Erik CYKLOTEAM Levice 25:05,05
46 23 1728 Vajas DuSan TJ SPARTAK Myjava 25:31,74
47 10 1365 Panko Miro TJ Ziar n/Hronom 26:59,58
48 46 1121 Kfemen Stanislav CK SWAM HOOCH Presov 30:30,30
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Majstrovstva SR

v cestnej cyklistike

23, jila 1999

Casovka jednotlivcov

Vysledkova listina

Miesto : Hontianske Nemce
Usporiadatel’ : CK Krupina
Kategoria : dorast
Trat’ : H. Nemce — H. Tesare a spit’ 10 km
Poradie |Start. &.| C. lic. Meno Klub Vysl. ¢as
1 5 300 Odzgan Marek SKC TJ SPARTAK Dubnica n/V. 15:04,80
2 9 1409 Velits Peter CYKLOKLUB Puchov 15:07,93
3 98 227 MilCik Lubo$ CK Krupina 15:49,94
4 36 1137 Batora Lukas TJ Druzstevnik Mnichova Lehota 15:56,88
5 8 1408 Velits Martin CYKLOKLUB Puchov 16:07,67
6 20 820 Dubran Miroslav CALEX Surany 16:18,83
7 26 1730 Prachar Michal CK - ZP SPORT Podbrezov3 16:19,13
8 25 1773 Hri¢ak Lubo$ CK - ZP SPORT Podbrezova 16:20,60
9 22 1721 Slotta Jakub CK FATRIA Prievidza 16:21,42
10 16 886 Kurpa$ Martin SK Tatr. Orly Liptovsky Hradok 16:30,54
11 17 261 Fabian Patrik TJ ELAN Roznava 16:35,06
12 99 226 Bajnok Pavol CK Krupina 16:36,77
13 3 1230 Zak Dudan SKC TJ SPARTAK Dubnica n/V. 16:45,25
14 2 215 Plevjak Lubo$ CK BMX Zeleneé 16:46,96
15 11 332 VelCicky Juraj CK VITAL Bratislava 16:49,86
16 28 1280 Zachar Branislav SK Tatr. Orly Liptovsky Hradok 16:50,40
17 31 487 Vrbicky Igor CYKLOTEAM Levice 16:55,78
18 12 1776 Petergac Stefan CK VITAL Bratislava 16:57,82
19 96 228 Ciz Peter CK Krupina 17:02,40
20 19 1655 Fialka Martin TJ SLAVIA Nové Zamky 17:05,15
21 1 1359 Blasko Miroslav CK Olympik Trnava 17:05,87
22 32 157 Kremen Luka$ CK SWAM HOOCH PreSov 17:07,90
23 27 464 Volny Adam SEAT MERIDA KCK Oslany 17:10,11
24 97 225 Durica Jozef CK Krupina 17:11,27
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25 13 334 Frohlich Peter CK VITAL Bratislava 17:15,82
26 30 488 Brza Ivan CYKLOTEAM Levice 17:15,88
27 21 818 Svec Frantiek CALEX Surany 17:21,44
28 6 277 Masarovi¢ Marcel SKC TJ SPARTAK Dubnica n/V. 17:34,16
29 35 1705 Karas Juraj TJ Druzstevnik Mnichova Lehota 17:38,63
30 18 1645 Benko Zoltan TJ SLAVIA Nové Zamky 17:44 42
31 34 972 Sibr Lukas TJ Druzstevnik Mnichova Lehota 17:45,39
32 10 560 Kruzic Michal TJ SPARTAK Myjava 17:50,60
33 29 1312 | Miku$inec Michal TJ SLAVIA SS Trenéin 17:55,85
34 14 331 Tanco$ Miroslav CK VITAL Bratislava 18:06,56
35 23 1194 Balaz Juraj CK FATRIA Prievidza 18:32,59
36 15 449 Spisak Miroslav CYKLOKUB SpiSska Nova Ves 18:48,90
37 37 1316 Chlepko Martin SK PIKOLO Trenéin 20:07,61
38 24 1729 | Sarik Tomas CK - ZP SPORT Podbrezova 20:37,29
39 33 970 Rehék Frantisek TJ Druzstevnik Mnichova Lehota 25:33,18
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Majstrovstva SR
v cestnej cyklistike

23. jila 1999

Casovka jednotlivcov

Vysledkova listina

Miesto : Hontianske Nemce
Usporiadatel’ : CK Krupina
Kategoria : propag

Trat

: H. Nemce — H. Tesare a spiat’ S km

Poradie [Start. ¢. Meno Klub Vysl. Cas
1 72 Bachraty Rébert CK BMX Zelene¢ 09:33,22
2 75 Kovac Branislav SKC TJ Spartak Dubnica n/Vahom | 09:39,18
3 79 Svec Dominik CALEX éurany 09:47,21
4 99 Mlynar Michal CK Krupina 09:49,96
5 74 Tybor Patrik SKC TJ Spartak Dubnica n/Vahom | 09:52,45
6 76 Hatala Gabriel TJ Elan Roznava 10:21,84
7 77 Brincko Tomas TJ Elan Roznava 10:37,24
8 71 Kraic Daniel CK BMX Zelened 10:39,21
9 78 Vida Michal TJ SLAVIA Nové Zamky 10:44,16
10 98 Dobrocky Michal CK Krupina 10:47,71
11 96 Hallz FrantiSek CK Krupina 10:52,33
12 13 Faber Zdenek CK Domino KoSice 10:56,81
13 81 Pacera Filip CK ZP Sport Podbrezova 11:36,76
14 82 Gavenda Robert PIKOLO Trendin 11:48,83
15 94 Wabhlandt Peter CK Krupina 12:01,99
16 93 Horvéath Jaroslav CK Krupina 12:47,87
17 80 Macak Martin CK ROUKOL Kosice nedokondil
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Majstrovstvid Slovenska v cestnych pretekoch jednotlivcov 1999

Slovak National Championships -~ individual road race 1999

Vysledky
Results
Kategdéria: MuzZi Elite
and under 23
Category Elite Men

Organizator: CK KRUPINA
Organiser CK KRUPINA
Dizka km 184

No of km 184

Datum 27.6.1999

Date 27.6.1999

Priem. rychlost vitaza

and under 23

:36,64 km/h

Avarage speed of winner :36,64 km/h

Umic~t. €islo UCI Code Priezvisko, Meno Klub Cas
Plac= Number Surname, Name Team Time
1. 21 SVK19730819 VALACH Jan D.Nar.P.Montegrappa 5:01:08
2, 25 SVK19681007 LIPTAK Miroslav D.Nar.P.Mon.-Dukla TN.B -1:57
3. 20 SVK19750518 RISKA Martin D.Nar.P.Montegrappa -1:57
4. 11 SVK19791213 KRUZIC Jan FGM Michelin ALFAPLAST -4:57
5. 40 SVK19761115 SLOBODNIK Ondrej ASK INT.SLOVN.Bratisl. -5:03
6. 22 SVK19700307 DVORSGIK Milan D.Nar.P.Montegrappa -5:03
7. 39 SVK19751022 PRAZNOVSKY Martin ASK INT.SLOVN.Bratisl. -6:03
8. 37 SVK19771016 CEREPAN Martin ASK INT.SLOVN.Bratisl. -11:52
9. 53 SVK19770911 KRUZIC Andrej ASK INT.SLOVN.Bratisl. -11:52
1r 42 SVK19781003 GAZI Jan SKC ZTS Dubnica -11:56
11. 29 SVK19770411 KOVACG Maros SEAT MERIDA KCK Oslany -13:47
12. 2 SVK19760707 MEDVED Pavol CK-ZP Sport as Podbrez. -13:47
13. 44 SVK19790518 MASNY Marian SKC ZTS Dubnica -13:47
14. 7 SVK19790306 SYKORA Patrik ASK Dukla Trend&in -29:01
15. 41 SVK19770501 BENA Peter SKC ZTS Dubnica -29:01
16. 3 SVK19660506 KOVACIK Miroslav CK-%p Sport as Podbrez. -29:01
17. 27 SVK19720305 FORGAC Ivan TJ SLAVIA Nové Zamky -29:01
18. 47 SVK19760722 DRAPAL Ales CO VTJ Pezinok -29:01
19. 55 SVK19781120 KELIAR Miro KPHC Turd&ianske Teplice -29:04
20. 36 SVK19800501 KOTLERA Rébert CK JUNIOR Trnava -37:00
21. 54 SVK19790624 SVOLIiK Miroslav ASK INT.SLOVN.Bratisl. -37:00

Pocet Startujicich : 57
Number of starters : 57



Vzdali

Riders dropping out:

N
O O ®

o o Uk b

60

SVK19800111
SVK19770208
SVK19770115
SVK19800505
SVK19700712
SVK19780207
SVK19720422
SVK19800323
SVK19791120
SVK19791118
SVK19800805
SVK19800922
SVK19790714
SVK19790512
SVK19740316
SVK19741001
SVK18730102
SVK19721104
SVK19760228
SVK19800808
SVK19740913
SVK19731011
SVK19740626
SVK19691230
SVK19800613
SVK19710611
SVK19760402
SVK19800321
SVK19680110
SVK19790408
SVK19780503
SVK19770714
SVK19710416
SVK19761017
SVK19790121
SVK19751106
SVK19761119
SVK19770722
SVK19691212

BAKOS Marek
PRIDALA Radovan
REMAK Zoltéan
VESELOVSKY Pavol
VRABLIK Jozef
HLAD Maros
MEDVED Peter
LOPUSNIK Patrik
POLAKOVIC Peter
SIMKO Roman
LARIS Michal
HUSAR Radovan
SIHELSKY Milan
CEREPAN Tomas
LIPTAK Viliam
KRAJCI Roland
SIPEKY Jan

NAGY Rébert
JUNAS Frantisek
ZOVCAK Marian
KLCO Jaroslav
BELAK Rastislav
CHLEBO Patrik
MATUSKA Marian
DANIEL Stano
GLAJZA Rébert
LISKA Tomas
VECERA Marian
ZADUBAN Pavol
KOSUT Peter
FRANO Martin
KRUZIC Milan
KAJABA Martin
BRONIS Roman
SPISAK Peter
KAPSA Pavol
KAPSA DusSan
RICHTER Peter
NAZAREJ Jozef

?oCet pretekarov po limite - 0
lumber finishing after the deadline : 0
ilavny rozhodca
‘hief commissaire
’eter Rudnicky

S&

\

Riaditel pretekov:

Race director
Jaroslav Pauli

® \

/



Majstrovstva Slovenska v &asovke jednotlivcov 1999

Slovak National Championships — individual time trial 1999
Vysledky
Results
Organizator: CK KRUPINA Kategdéria: Muzi Elite
and under 23
Organiser CK KRUPINA Category Elite Men
and under 23
Dizka km 40 Priem. rychlost vitaza 48,48 km/h
No of km 40 Avarage speed of winner : 48,48 km/h
Datum 25.6.1999
Da 25.6.1999
Umiest. Cislo UCI Code Priezvisko, Meno Klub Cas
Place Number Surname, Name Team Time
1. 40  SVK19761115 SLOBODNIK Ondrej ASK INT.SLOVN.Bratisl. 49:28,45
2. 21 SVK19730819 VALACH Jan D.Nar.P.Montegrappa -0:38
3. 22 SVK19700307 DVORSCIK Milan D.Nar.P.Montegrappa -1:10
4. 25 SVK19681007 LIPTAK Miroslav D.Nar.P.Mon.-Dukla TN.B -1314
5. 24 SVK19721104 NAGY Rébert D.Nar.P.Mon.-Dukla TN.B -2:00
6. 38 SVK19710611 GLAJZA Rébert ASK INT.SLOVN.Bratisl. -2:06
7. 46  SVK19680110 ZADUBAN Pavol SKC ZTS Dubnica -2:11
8. 23 SVK19730102 SIPEKY Jan D.Nar.P.Mon.-Dukla TN.B -3:00
18  SVK19740316 LIPTAK Viliam D.Nar.P.Mon.-Dukla TN.B -3:16
10. 2  SVK19760707 MEDVED Pavol CK-ZP Sport as Podbrez. -3:17
11. 20  SVK19750518 RISKA Martin D.Nar.P.Montegrappa -3:22
12. 37 SVK19771016 CEREPAN Martin ASK INT.SLOVN.Bratisl. -3:38
13, 42  SVK19781003 GAZI Jan SKC ZTS Dubnica -3:39
14. 39  SVK19751022 PRAZNOVSKY Martin ASK INT.SLOVN.Bratisl. -3:44
15. 15 SVK19800922 HUSAR Radovan D.Nar.P.Mon.-Dukla TN.B -4:08
16. 16 SVK19790714 SIHELSKY Milan D.Nar.P.Mon.-Dukla TN.B -4:18
17. 11  SVK19791213 KRUZIC Jan FGM Michelin ALFAPLAST -4:52
18. 3  SVK19660506 KOVACIK Miroslav CK-ZP Sport as Podbrez. -5:02
19. 9 SVK19770208 PRIDALA Radovan SK SLOVAN BRATISLAVA -5:02
20. 19 SVK19741001 KRAJCI Roland D.Nar.P.Mon.-Dukla TN.B -5:02
21. 17  SVK19790512 CREPAN Tomas D.Nar.P.Mon.-Dukla TN.B -5:08
22, 43  SVK19760402 LISKA Tomas SKC ZTS Dubnica -5:17



24.
25,
26.
27.
28.
29,
30
31.
S& s
33.
34.
35.
36.
37
38.

a0,
@l
42.
43.
44.
45.

31
27
35
14
28
13
30
41
29
45
36
33
49
47
44

8
48
32
12

1
10
34

SVK19740913
SVK19720305
SVK19800613
SVK19800805
SVK19760228
SVK19791118
SVK19800808
SVK19770501
SVK19770411
SVK19800321
SVK19800501
SVK19740626
SVK19780503
SVK19760722
SVK19790518
SVK19800111
SVK19790408
SVK19731011
SVK19791120
SVK19700712
SVK19800323
SVK19691230

Pocet Startujiacich : 46
Number of starters : 46

Vzdali
Riders dropping out

KLCO Jaroslav
FORGAC Ivan
DANIEL Stano
LARIS Michal
JUNAS Frantisek
SIMKO Roman
ZOVCAK Marian
BENA Peter
KOVAC Maros
VECERA Marian
KOTLEBA Rébert
CHLEBO Patrik
FRANO Martin
DRAPAL Ales
MASNY Marian
BAKOS Marek
KOSUT Peter
BELAK Rastislav
POLAKOVIC Peter
VRABLIK Jozef
LOPUSNIK Patrik
MATUSKA Marian

4, SVK19800505, VESELOVSKY Pavol

Hlavny rozhodca

Chief commissaire

Peter Rudnicky
.

o

,/‘—/(—/)

KAKTUS B.UNIV.Karl .Ves ~5% 31
TJ SLAVIA Nové Zamky -5:35
CYKLO TEAM Levice —-5:39
D.Nar.P.Mon.-Dukla TN.B -6:19
CK FAT. KPN-Real Priev. -6:23
D.Nar.P.Mon.-Dukla TN.B -6:32
SK AUTHOR Trendin -6:48
SKC ZTS Dubnica -7:08
SEAT MERIDA KCK Oslany <7231
SKC ZTS Dubnica -8:05
CK JUNIOR Trnava -8:08
R.C.T.Martin -8:17
H. TOOLS-JOKO B.Bystr. -8:36
CO VTJ Pezinok -8:37
SKC ZTS Dubnica -9:27
ASK Dukla Trendin -9:42
H. TOOLS-JOKO B.Bystr. -10:07
R.C.T.Martin -10:07
D.Nar.P.Mon.-Dukla TN.B -10:35
CK-ZP Sport as Podbrez. -11:49
ASK Dukla Trendin -14:36
R.C.T.Martin -20:22

4, SVK19800505, VESELOVSKY Pavol

]

/

/

Riaditel pretekév :ﬁ

Race director J’
Jaroslav Paulingi:jb
I L

[

)V



Majstrovstva Slovenska v cestnych pretekoch Jednotlivecov 1999

Slovak National Championships — individual road race 1999

datum 27.6.1999

date

27.6.1999

Startovna listina
Starters list

Organizator: CK KRUPINA Kategdéria: Muzi Elite
and under 23
Organiser CK KRUPINA Category Elite Men
and under 23
Cislo Priezvisko, meno UCI Code Klub
Number Surname, first name Team
1. VRABLIK Jozef SVK19700712 CK-ZP Sport as Podbrez.
2. MEDVED Pavol SVK19760707 CK-ZP Sport as Podbrez.
3. KOVACIK Miroslav SVK19660506 CK-ZP Sport as Podbrez.
4. VESELOVSKY Pavol SVK19800505 CK-ZP Sport as Podbrez.
5. HLAD Maros SVK19780207 CK-ZP Sport as Podbrez.
6. MEDVED Peter SVK19720422 CK-ZP Sport as Podbrez.
7. SYKORA Patrik SVK19790306 ASK Dukla Trendin
8. BAKOS Marek SVK19800111 ASK Dukla Trendin
9. PRIDALA Radovan SVK19770208 SK SLOVAN BRATISLAVA
10. LOPUSNIK Patrik SVK19800323 ASK Dukla Trendin
11. KRUZIC Jan SVK19791213 FGM Michelin ALFAPLAST
12, POLAKOVIC Peter SVK19791120 D.Nar.P.Mon.-Dukla TN.B
13. SIMKO Roman SVK19791118 D.Nar.P.Mon.-Dukla TN.B
14. LARIS Michal SVK19800805 D.Nar.P.Mon.-Dukla TN.B
15. HUSAR Radovan SVK19800922 D.Nar.P.Mon.-Dukla TN.B
16. SIHELSKY Milan SVK19790714 D.Nar.P.Mon.-Dukla TN.B
17. CEREPAN Tomas SVK19790512 D.Nar.P.Mon.-Dukla TN.B
18. LIPTAK Viliam SVK19740316 D.Nar.P.Mon.-Dukla TN.B
19. KRAJCI Roland SVK19741001 D.Nar.P.Mon.-Dukla TN.B
20. RISKA Martin SVK19750518 D.Nar.P.Montegrappa
21. VALACH Jan SVK19730819 D.Nar.P.Montegrappa
22. DVORSCIK Milan SVK19700307 D.Nar.P.Montegrappa
23, SIPEKY Jan SVK19730102 D.Nar.P.Mon.-Dukla TN.B
24 . NAGY Rébert SVK19721104 D.Nar.P.Mon.-Dukla TN.B



25
26.
27
28.
29,
30.
Sy
32.
33.
34.
35,
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42,
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50,
51
52.
53
54.
55
56.
57 s
58.
59.
60.

LIPTAK Miroslav SVK19681007 D.Nar.P.Mon.-Dukla TN.B
REMAK Zoltéan SVK19770115 D.Nar.P.Mon.-Dukla TN.B
FORGAC Ivan SVK19720305 TJ SLAVIA Nové Zamky
JUNAS Frantisek SVK19760228 CK FAT. KPN-Real Priev.
KOVAC Maros SVK19770411 SEAT MERIDA KCK Oslany
ZOVCAK Mariéan SVK19800808 SK AUTHOR Trendin

KLCO Jaroslav SVK19740913 KAKTUS B.UNIV.Karl.Ves
BELAK Rastislav SVK19731011 R.C.T.Martin

CHLEBO Patrik SVK19740626 R.C.T.Martin

MATUSKA Marién SVK19691230 R.C.T.Martin

DANIEL Stano SVK19800613 CYKLO TEAM Levice
KOTLEBA Rébert SVK19800501 CK JUNIOR Trnava
CEREPAN Martin SVK19771016 ASK INT.SLOVN.Bratisl.
GLAJZA Rébert SVK19710611 ASK INT.SLOVN.Bratisl.
PRAZNOVSKY Martin SVK19751022 ASK INT.SLOVN.Bratisl.
SLOBODNIK Ondrej SVK19761115 ASK INT.SLOVN.Bratisl.
BENA Peter SVK19770501 SKC ZTS Dubnica

GAZI Jan SVK19781003 SKC ZTS Dubnica

LISKA Tomas SVK19760402 SKC ZTS Dubnica

MASNY Marian SVK19790518 SKC ZTS Dubnica

VECERA Marian SVK19800321 SKC ZTS Dubnica
ZADUBAN Pavol SVK19680110 SKC ZTS Dubnica

DRAPAL Ales SVK19760722 CO VTJ Pezinok

KOSUT Peter SVK19790408 H. TOOLS-JOKO B.Bystr.
FRANO Martin SVK19780503 H. TOOLS-JOKO B.Bystr.
KRUZIC Milan SVK19770714 TJ SPARTAK Myjava
KAJABA Martin SVK19710416 CK Partizanske

BRONIS Roman SVK19761017 CK Partizanske

KRUZIC Andrej SVK19770911 ASK INT.SLOVN.Bratisl.
SVOLIK Miroslav SVK19790624 ASK INT.SLOVN.Bratisl.
KELIAR Miro SVK19781120 KPHC Turdianske Teplice
SPISAK Peter SVK19790121 CYKLO TEAM Levice
KAPSA Pavol SVK19751106 CK DEMA Senica

KAPSA DusSan SVK19761119 CK DEMA Senica

RICHTER Peter SVK19770722 CK FAT. KPN-Real Priev.
NAZAREJ Jozef SVK19691212 AUTHOR Trendin



Majstrovstva Slovenska v Gasovke jednotlivcov 1999

Slovak National Championships - individual time trial 1999

Startovna listina
Starters list

datum 25.6.1999
date 25.6.1999

Organizator: CK KRUPINA Kategbria: MuZi Elite
and under 23
Organiser CK KRUPINA Category Elite Men
and under 23
Cislo Priezvisko, meno UCI Code Klub
Number Surname, first name Team
1. VRABLIK Jozef SVK19700712 CK-ZP Sport as Podbrez.
2. MEDVED Pavol SVK19760707 CK-ZP Sport as Podbrez.
3. KOVACIK Miroslav SVK19660506 CK-ZP Sport as Podbrez.
4.  VESELOVSKY Pavol SVK19800505 CK-ZP Sport as Podbrez.
8. BAKOS Marek SVK19800111 ASK Dukla Trendin
9. PRIDALA Radovan SVK19770208 SK SLOVAN BRATISLAVA
10. LOPUSNIK Patrik SVK19800323 ASK Dukla Trendin
11. KRUZIC Jan SVK19791213 FGM Michelin ALFAPLAST
12. POLAKOVIC Peter SVK19791120 D.Nar.P.Mon.-Dukla TN.B
13 SIMKO Roman SVK19791118 D.Nar.P.Mon.-Dukla TN.B
14. LARIS Michal SVK19800805 D.Nar.P.Mon.-Dukla TN.B
15. HUSAR Radovan SVK19800922 D.Nar.P.Mon.-Dukla TN.B
16. SIHELSKY Milan SVK19790714 D.Nar.P.Mon.-Dukla TN.B
17. CEREPAN Tomas SVK19790512 D.Nar.P.Mon.-Dukla TN.B
18. LIPTAK Viliam SVK19740316 D.Nar.P.Mon.-Dukla TN.B
19. KRAJCI Roland SVK19741001 D.Nar.P.Mon.-Dukla TN.B
20. RISKA Martin SVK19750518 D.Nar.P.Montegrappa
21 VALACH Jan SVK19730819 D.Nar.P.Montegrappa
22, DVORSCIK Milan SVK19700307 D.Nar.P.Montegrappa
23. SIPEKY Jan SVK19730102 D.Nar.P.Mon.-Dukla TN.B
24. NAGY Rébbert SVK19721104 D.Nar.P.Mon.-Dukla TN.B
25. LIPTAK Miroslav SVK19681007 D.Nar.P.Mon.-Dukla TN.B
26. REMAK Zoltan SVK19770115 D.Nar.P.Mon.-Dukla TN.B
27. FORGAC Ivan SVK19720305 TJ SLAVIA Nové Zamky



28.
29,
30
31.
32 .
33.
34.
35.
36.
37 .
38,
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48,
49.

JUNAS Frantisek
KOVAC Maros
ZOVCAK Marian
KLCO Jaroslav
BELAK Rastislav
CHLEBO Patrik
MATUSKA Marian
DANIEL Stano
KOTLEBA Rébert
CEREPAN Martin
GLAJZA Rébert
PRAZNOVSKY Martin
SLOBODNIK Ondrej
BENA Peter

GAZI Jan

LISKA Tomas
MASNY Marian
VECERA Marian
ZADUBAN Pavol
DRAPAL Ales
KOSUT Peter
FRANO Martin

SVK19760228
SVK19770411
SVK19800808
SVK19740913
SVK19731011
SVK19740626
SVK198691230
SVK19800613
SVK19800501
SVK19771016
SVK19710611
SVK19751022
SVK198761115
SVK19770501
SVK19781003
SVK19760402
SVK19790518
SVK19800321
SVK19680110
SVK19760722
SVK19790408
SVK19780503

CK FAT. KPN-Real Priev.
SEAT MERIDA KCK Oslany
SK AUTHOR Trend&in
KAKTUS B.UNIV.Karl.Ves
R.C.T.Martin
R.C.T.Martin
R.C.T.Martin

CYKLO TEAM Levice

CK JUNIOR Trnava

ASK INT.SLOVN.Bratisl.
ASK INT.SLOVN.Bratisl.
ASK INT.SLOVN.Bratisl.
ASK INT.SLOVN.Bratisl.
SKC ZTS Dubnica

SKC ZTS Dubnica

SKC ZTS Dubnica

SKC ZTS Dubnica

SKC ZTS Dubnica

SKC ZTS Dubnica

CO VTJ Pezinok

H. TOOLS-JOKO B.Bystr.
H. TOOLS-JOKO B.Bystr.



